H y d r a u l i c / E l e c t r i c  S e r v o  S e l e c t i o n  M a n u a l
液压/全电伺服选型手册
股票代码（Stock）：603015
用专业的技术提供优质的解决方案
Provide high-quality solutions with professional technology
公司简介
Company Introduction
      弘讯科技始于 1984 年设立的台湾弘讯，2001 年在宁波注册，2011 年完成股份制改造，2015 年 3 月在 A 股上市（证券代码：

STO安全功能
SD638系列
命名规则
冷却方式系列号 功率规格 CPU板功能编码 编码器板接口编码 输入电压
SD6381BX L 5 F 3 A A
范 例：  1BX_SD638_L5F3AA SD638系列伺服驱动器，5.5kW/13A，风冷，散热座内置，AC 3PH 380V~480V，
SA-BUS、NET、STO，母头15P、绝对值
SD6381BX
SD638 系列
伺服驱动器
3:
AC 3PH 380V~480V
3 A:
母头15P、绝对值
ASA-BUS、NET、
STO
AL5:
5.5kW/13A
L
L7:
7.5kW/17A
L
5
7
K1:
11kW/25A
K 1
F:
风冷，散热座内置
F
注：额定电流对应表为 380V 驱动器电流， 220V 驱动器相应额定电流以实际铭牌为准，或咨询我司。
已通过 CE 认证
5~11KW伺服驱动
09/10
5.5~7.5kW (380V) 安装尺寸
5.5 / 7.5
产品型号
(380V额定功率 / kW)
3.5 9.2175 6.5238 128 250 140
安装孔位/mm
A B
外形尺寸/mm
H W D D1
安装孔径/mm
重量/Kg

 通讯支持net、CanOpen、SA-BUS、EtherCAT
 应用领域广泛（注塑机、折弯机、卷板机等）
命名规则
冷却方式系列号 功率规格  输入电压
DE6881BX K 5 C VF 3
范 例：  1BX_DE688_K5F3CV DE688系列伺服驱动器，15kW/32A，风冷，散热座内置，AC 3PH 380V~480V,CAN+NET、15P RESOLVER
DE6881BX
DE688 系列
伺服驱动器
3:
AC 3PH 380V~480V
3
2:
AC 3PH 220V
2
K1:
11kW/25A
K
K5:
15kW/32A
K
K8:
18.5kW/37A
K
1
5
8
J2:
22kW/45A
J
J2:
30kW/60A
I
2
通讯及编码器类型
SA_BUS+NET
15P RESOLVER
CAN+NET
15P RESOLVER
C
CAN+NET+STO
15P RESOLVER
S
V
V
SA_BUS+NET
9P RESOLVER
T H
O
I7: